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حکومت اسلامی حکومتی است که برای مردم خدمتگزار باشد ( امام خمینی ره )

برادر گرامی جناب آقای صباغیان
نماینده محترم مردم مهریز، ابرکوه، بافق، بهاباد، خاتم و مروست در مجلس شورای اسلامی

موضوع: ایجاد مجتمع ادارات در شهرستان مروست 

سلام علیکم

        با صلوات بر حضرت محمد(ص) و خاندان مطهر ایشان و با احترام، در پاسخ به نامههای شماره ٢٠٤٠٦١٣ مورخ 
١٤٠٢/٠٢/٣٠ و شماره ٢٠٤٧٠٧٠ مورخ ١٤٠٢/٠٢/٣٠ در خصوص اعتراض مردم به ایجاد مجمتع ادارات در شهرستان 

مروست موارد ذیل جهت استحضار و بهرهبرداری ارسال میشود.

الف- با عنایت به بند "ط" ماده ٢٩ قانون مدیریت خدمات کشوری که اشعار میدارد: «در صورتی که 
دستگاههای اجرائی مطابق شرح وظایف قانونی و تشکیلات مصوب خود الزاماً موظف به ارائه خدماتی در 
شهرستانهای کمتر از هفتاد هزار نفر جمعیت و بخشهای کمتر از سی هزار نفر جمعیت باشند در صورتی که 
در تاریخ تصویب این قانون ساختمانهای واحدهای اداری ذیربط احداث نشده باشد موظفند کارمندان 
ذیربط خود را در مجتمع اداری مراکز شهرستان و بخش که به عنوان نمایندگی تحت نظر فرماندار و بخشدار 
ایجاد میگردد مستقر نموده و از ایجاد واحدهای مستقل خودداری نمایند» استقرار مجتمع اداری جزو 
الزامات قانونی محسوب میشود و باید در تمامی شهرستانهای حائز شرایط به ویژه شهرستانهای 

جدیدالتأسیس با جدیت دنبال شود.

ب- در صورتی که یافتههای پژوهشی و مستندی مبنی بر عدم نیاز به مجتمع اداری وجود دارد، مناسب به 
نظر میرسد که نظریه کارشناسی در این باره تدوین و برای بررسی دقیقتر به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شود تا در صورت لزوم، قانون یادشده مورد اصلاح قرار گیرد. بدیهی است در صورت اصلاح قانون مربوطه، 
استانداری به عنوان نماینده عالی دولت در سطح استان، خود را مکلف و متعهد به اجرای دقیق قوانین حاکم 

بر نظام اداری و اجرایی کشور میداند.

 رونوشت: 
 - جناب آقای احمدی قائم مقام محترم وزیر در امور حقوقی و مجلس برای استحضار.
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 جناب آقاي دكتر مهران فاطمي 

 استاندار محترم يزد 

 

 جتمع ادارات در شهرستان مروست م ايجادموضوع:

  با سلام و احترام

اعتراض به تصميم گرفته به پيوست تصوير نامه جمعي از مردم شريف شهرستان مروست در             

گردد. با عنايت به مطالب مطروحه مي شده مبني بر ايجاد مجتمع ادارات در آن شهرستان خدمتتان ايفاد

  .خواهشمند است دستور فرماييد موضوع بررسي و اقدام مقتضي معمول نمايند

 

 

 

 

 
 

 محمد رضا صباغيان  
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